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Dziś  wchodzi w życie nowe prawo kosmetyczne.
Rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady (WE) Nr 1223/2009 z dnia 30 listopada
2009 r. zastępuje dyrektywę 76/768/ EWG implementowaną przez Ustawę o kosmetykach
i stanowi nową podstawową regulację w zakresie obrotu produktami kosmetycznymi.

Rozporządzenie wprowadza szereg wymogów, których wdrożenie wymagało ze strony
przedsiębiorstw dużego nakładu pracy i środków finansowych. Należą do nich m.in. dokumentacja
produktu i ocena jego bezpieczeństwa, notyfikacja produktów kosmetycznych w nowym,
paneuropejskim portalu, w tym notyfikacja nanomateriałów, pełnego oznakowania produktu,
produkcja zgodna z GMP, czyli Dobrą Praktyką Produkcji, oraz obowiązek dokumentowania całej
historii przepływu produktu w łańcuchu dostaw, wraz z rejestracją parametrów identyfikujących,
który objął również dystrybutorów.

Źródło: www.farmacom.com.pl
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Twój blat w dygestorium nie spełnia Twoich
oczekiwań?
Mamy dla Ciebie rozwiązanie!
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Potrzebne regulacje dot. norm i zasad hałasu
turbin wiatrowych
Uważa prof. Anna Preis z Uniwersytetu Adama Mickiewicza.
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Naukowcy zbadali, jakie obrazy zapadają
częściej w pamięć
Wynika z badania opublikowanego w Nature Human Behaviour.
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Człowiek poprzez emisję gazów spowodował
ocieplenie
Przypomnieli członkowie Komitetu przy Prezydium PAN.
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Sztuczna inteligencja diagnozuje spektrum
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autyzmu
Robi to lepiej niż specjaliści.
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Autonomiczne hulajnogi elektryczne
Mogłyby same wracać do punktów ładowania.
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Wydano pierwszy atlas geologiczny Księżyca
Zestaw map został wydany w języku chińskim i angielskim.
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Cechach psychopatyczne, a hałaśliwe
samochody
Nowebadania profesor psychologii Julie Aitken Schermer .
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